فرنگیس بایقره

صفحه ۱۳

زنان در مسیر رهایی

اسد طاهری

صفحه ۱۵

برخی از حرکت های اعتراضی

کارگران و مزدبگیران

در دی ۱۳۹۴

گردآوری و تنظیم: زینت میرهاشمی

صفحه ۱۷

چهل و پنجمین سالگرد حماسه و رستاخیز سیاهکل سازمان چریکهای فدایی خلق ایران برگزار می کند

کلن - آلمان

شنبه ۱۳ فوریه ۲۰۱۶ برابر با ۲۴ بهمن
۱۳۹۴

زینت میرهاشمی: جنبشهای اجتماعی و تدارک
انقلاب

مهرداد قادری: بحران سوریه، ادامه
دیکتاتوری بشار اسد

گفتگو با سخنرانان

مجری برنامه: لیلا جدیدی

برنامه هنری: کارگاه هنر ایران
از ساعت ۵ بعد از ظهر تا ۹ شب

مکان: کلن - آلمان

Bürgerhaus Zollstock
Rosenzweigweg 1
Köln 50969
Germany

تسلیت مریم رجوی